

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 12. maj - 30. november 2015

CVR-nr. 36 89 13 78

Komplementarselskabet GG 11 ApS

c/o Gefion Group

Østergade 1, 2.

1100 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2016

Thomas Færch
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. maj - 30. november 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet GG 11 ApS c/o Gefion Group Østergade 1, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 36 89 13 78
	Stiftet: 12. maj 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 12. maj - 30. november 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Modervirksomhed	CTF Holding 2 ApS

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttoresultat	1
Resultat af ordinær primær drift	1
Finansielle poster, netto	1
Årets resultat	1
Balance:	
Balancesum	55
Egenkapital	51

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S GG 11.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.363 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>12/5 - 30/11 2015</u>
Bruttofortjeneste	1.250
Driftsresultat	1.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	532
Resultat før skat	1.782
1 Skat af årets resultat	-419
Årets resultat	1.363
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.363
Disponeret i alt	1.363

Balance

Aktiver	
Note	30/11 2015
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.113
Andre tilgodehavender	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>55.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.113</u>
Aktiver i alt	<u>55.113</u>

Balance

Passiver		30/11 2015
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	1.363
	Egenkapital i alt	51.363
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	3.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750
	Gældsforpligtelser i alt	3.750
	Passiver i alt	55.113
4	Eventualposter	

Noter

	<u>12/5 - 30/11 2015</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	419
	<u>419</u>
	<u>30/11 2015</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 12. maj 2015	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	1.363
	<u>1.363</u>
4. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTF Holding 2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	